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서울 시립과학관 화성특별전 전시연출

(주)HULIAC

인테리어도면



축  척 (SCALE.)

일 련 번 호 (SHEET NO.)

도 면 명 (DRAWING TITLE.)

공 사 명 (PROJECT TITLE)

도 면 번 호 (DRAWING NO.)

날 짜 (DATE.)

제  도 (DRAWING BY.)

디 자 인 (DESIGN BY.)

검  토 (CHECKED BY.)

승  인 (APPROVED BY.)

REVISION

N O A M E N D M E N T D A T E

J.WOO

INTERIOR DESIGN

시립과학관

FLOOR PLAN

FLOOR PLAN SCALE : 1/100

18,793

7
,0

3
8

6
3
0

9
3
4

8
,6

0
1

7
,4

8
4

6
3
0

4
,0

4
9

6,480

1,
75

0

5,
94

0

10,539

eps

서버실

1. 화성vs지구

2. 화성으로진입

3. 내가우주인

4. 화성의 핫플레이스

5. 화성탐사선

7. 화성의 친구

6. 화성위를 걷다

8. 화성발자국

9. 화성 메시지

11. 방명록

10. 화성퀴즈쇼

기존 휴식공간

12. 화성궤도체험
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2. 화성으로진입

3. 내가우주인
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